
اسم المدرسة :

اسم المديرية :

جمهورية العراق / وزارة التربية

 اللجنة الدائمة للمتحانات العامة

نتائج المتحانات العامة للدراسة المتوسطة / الدور الثاني

للعام الدراسي 

رمز المدرسة :2092

مركز فحص الدراسة المتوسطة بغداد / الرصافة / مشروع الدفتر اللكتروني
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رمز الصفحة :1
ذي قار

ثانوية الصادق الهلية للبنات
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2018/2017

2218922092001 78 راسب 565036675050520أسماء علي عبد الكاظم صالح 1 

2218922092002 69 راسب 605232556452500أيه ضياء عبد الهادي رشاك 2 

2218922092005 75 راسب 606739506168670دانيه احمد طالب عبدا 3 

2218922092007 80 ناجح 72835575646359551زينب حيدر كامل عبد الرضا 4 

غ 2218922092012 راسب 0غغغغغغغفاطمه نايف معيشي ناصر 5 

2218922092013 92 ناجح 63546551735151500فيروز عباس نجم عبد 6 

المشاركون

6 

نسبة النجاحالراسبونالناجحون

4 2 % 33.33

 0.00

الممتحنون

الناجحون

نسبة النجاح

0 

0 

 0.00

0 

0 

0 5 0 0 1 2 0 

0 2 0 0 1 2 0 

 0.00 40.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.00

مدير المركز

ظلل مجيد حبيببرمجة وتصميم حسنين عدي حاتم
المديرية العامة للتقويم والمتحانات


